MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA BRT.0092/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

Substituição do Coordenador de
Licitações e Contratos por
motivo de férias

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BARRETOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições e considerando o que consta na Portaria n° 3.903 de 04 de Novembro de
2015,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor LUCAS DUARTE DE MATOS, ocupante do cargo de
Tecriólogo em Gestão. Pública, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para
substituição do Coordenador de Licitações e Contratos — CLT (FG-1) do Câmpus Barretos, no
período de 05/11/18 a 14/11/18, por motivo de férias.

JULI DE CARVALHO PIMENTA

Publicado em

ILL/O__/.411_